
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Aku
šroubovák
BOSCH IXO
+ úhlový a
exentrický
nástavec
Objednací číslo:
BO0.603.959.322

Produkt již není v
nabídce

Malý akumulátorový
šroubovák s lithium-
iontovou technologií
včetně úhlového a
excentrického
nástavce.

Odbourání paměťového efektu, nedochází k samovolnému vybíjení: Vždy připraven k použití díky lithium-
iontové technologii



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Úhlový nástavec – optimální flexibilita při šroubování na špatně přístupných místech
Excentrický nástavec – optimální flexibilita při šroubování blízko okrajů
Intenzivní osvětlení PowerLight – díky vestavěné světelné diodě vidíte vždy dobře osvětlený obrobek
Kontrolka LED jako indikátor směru otáčení a stavu nabití
Automatická aretace vřetena na ruční utahování a povolování šroubů
V nabíječce zároveň optimální uložení
Systém Softgrip umožňuje nářadí lépe a pohodlněji držet

Rozsah dodávky

Držák bitů s 10 bity včetně bitu Ikea
Úhlový nástavec
Excentrický nástavec
Nabíječka

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Napětí článku 3,6 V
Doba nabíjení cca 5 min
Max. průměr šroubování 5 mm
Otáčky 180 ot/min
Kroutící moment vřetene 3 Nm
Hmotnost 30 g


